
 Toneri                                                                                                                                                                                                         JN-20-2 
Jednostavna nabava 

 

1 
 

 
 
Ravnatelj 
Klasa: 406-07/20-01/34 
Ur. broj: 2181-148-01-20-1     
 
Split, 08. lipnja  2020. godine 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 
u postupku jednostavne nabave  

Tonera  
     Poštovani, 
 
     Naručitelj, Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije pokrenuo je jednostavnu nabavu za Tonere, te Vam 
upućujemo ovaj Poziv na dostavu ponude. 
 
    Sukladno članku 12., stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za godišnju vrijednost nabave iz Plana nabave manju 
od 200.000,00 kuna bez PDV-a, odnosno 500.000,00 kn bez PDV-a (tzv. jednostavnu nabavu) naručitelj nije obvezan 
provoditi postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 
 
 
1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Nabava i isporuka originalnih tonera i bubnjeva, sukladno Troškovniku predmeta nabave iz privitka ovog Poziva na 
dostavu ponuda. 
Ponuditelj će uzeti u obzir samo ponude za originalne tonere i bubnjeve.  
 
Procijenjena vrijednost nabave (vrijednost bez PDV-a): 112.000,00 kn. 

 
       Napomena: Naručitelj određuje „objedinjeni iznos” u iznosu 22.400,00 kn bez PDV-a, sukladno odredbama čl.4  
       st. 4.,5. i 6. Pravilnika dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave ( Narodne novine 65/2107). 
       Objedinjeni iznos odnosi se na moguća ukupna plaćanja bez poreza na dodanu vrijednost tijekom izvršenja ugovora koja  
       ne smiju prelaziti 20% procijenjene vrijednosti nabave.                                                    
       Naručitelj izrađuje troškovnik samo za stavke koje je odredio predviđene količine, te se cijena ponude  izračunava i    
       uspoređuje na temelju tih stavki.                  
 
       Napomena: Naručitelj će tijekom isporuke predmeta nabave vršiti provjeru svakog pojedinog isporučenog tonera 
       i bubnja.  
       Ukoliko se utvrdi da su isporučeni toneri/bubnjevi zamjenski slijedit će raskid ugovora. 

 
2. KOLIČINA PREDMETA NABAVE     
        Količina predmeta nabave određena je prema priloženom Troškovniku predmeta nabave.  
        Iskazane količine predmeta nabave su okvirne i ne vežu Naručitelja. 
         
        Naručitelj određuje „objedinjeni iznos“ u iznosu 22.400,00 bez PDV-a,  sukladno odredbama čl. 4 st. 4., 5. i 6 
        Pravilnika dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine 65/2017). 
        Objedinjeni iznos odnosi se na moguća ukupna plaćanja bez poreza na dodanu vrijednost tijekom izvršenja ugovora koja  
        ne smiju prelaziti 20% procijenjene vrijednosti nabave.  
        Naručitelj izrađuje troškovnik samo za stavke za koje je odredio predviđene količine, te se cijena ponude izračunava i 
        uspoređuje na temelju tih stavki. 
 
3. DATUM OBJAVE POZIVA NA DOSTAVU PONUDE NA INTERNETSKOJ STRANICI ZAVODA                                                                                          

Dana 08. lipnja 2020. godine javni Naručitelj objavio je na internetskoj stranici Zavoda www.zhmsdz.hr Poziv na 
dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave Toneri. 
 
 
 
 



 Toneri                                                                                                                                                                                                         JN-20-2 
Jednostavna nabava 

 

2 
 

 
4. TEHNIČKA SPECIFIKACIJA i TROŠKOVNIK PREDMETA NABAVE  

Tehnička specifikacija predmeta nabave određena je u Troškovniku predmeta nabave. Ponuđena roba mora odgovarati 
tehničkom opisu iz troškovnika. 

        Troškovnik predmeta nabave nalazi se u prilogu i čini sastavni dio Poziva na dostavu ponuda.  
        Ponuditelj mora popuniti priloženi Troškovnik predmeta nabave u cijelosti: proizvođača predmeta nabave, te sve  
        jedinične i   ukupne cijene, kao i sveukupni iznos sa i bez PDV-a.  
        Ponuditelj mora cijenu ponude iskazati na osnovi cijena originalnih tonera/bubnja za traženu marku, model i tip uređaja. 
        Ukupnu cijenu ponude čini cijena s PDV-om. 
 
 
5. MJESTA I ROK ISPORUKE ROBE 
      Obveza je ponuditelja da isporučuje predmet nabave na slijedeće adrese Ispostava Zavoda za hitnu medicinu  
       Splitsko-dalmatinske županije: 

 
Ispostave HM: Split, Spinčićeva 1, Spinčićeva 2b, Brač, Supetar, Mladena Vodanovića 24, Hvar, Biskupa Dubokovića 
3, Jelsa, Pelinje bb, Sinj, Put Ruduše 26, Trilj, Poljičke republike 17, Kaštela, Kaštel Stari, Put Štalije 13,  Solin, dr. 
Martina Žižića 6, Vrgorac, Vukovarska 23, Makarska, Stjepana Ivičevića 2, Imotski, Josipa Mladina 20, Muć, Donji 
Muć, Ambulanta, Trogir, Alojzija Stepinca 17, Šestanovac, Radobiljska cesta 2a, Vis, Poljana Sv. Duha 10, Omiš, Put 
Mlija 2; Podaca, 1. svibnja bb, 21335 Podaca; Brač, Gornji Humac, Ambuanta; Vrlika, Ambulanta; Šolta, Grohote, 
Ambulanta; Vis, Komiža, Komiških iseljenika bb; Punkt Divulje bb; Znanstveno-nastavno središte, Trg hrvatske 
bratske zajednice 5 
 
Rok isporuke robe iznosi 2 dana od dana zaprimanja narudžbenice. Isporuka predmeta nabave obavljat će se 
sukcesivno, sukladno potrebama naručitelja, započevši najranije od dana potpisa ugovora o nabavi. 
 

 
6. PRAVNA I POSLOVNA SPOSOBNOST 

Svaki ponuditelj mora u postupku jednostavne nabave dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi 
odgovarajući registar države sjedišta ponuditelja da bi dokazao da ima registriranu djelatnost u svezi s predmetom 
nabave, stoga mora dostaviti  Izvod o upisu u poslovni, sudski (trgovački strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući 
registar), a ako se oni ne izdaju u državi sjedišta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti Izjavu s 
ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. 
 
Izvod ili izjava ne smije biti starija od 3 mjeseca računajući od dana početka postupka jednostavne nabave. 
Dokaz se dostavlja u izvorniku/ovjerenoj/neovjerenoj preslici. 
 
 

7. JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA ZA SLUČAJ POVREDE UGOVORNIH OBVEZA 
Odabrani ponuditelj mora dostaviti jamstvo za uredno ispunjenje obveza iz ugovora (bjanko zadužnica) u visini od 10 
% vrijednosti ugovora bez PDV-a, sa rokom valjanosti 30 dana od dana isteka ugovora, a na kojoj je kao korisnik 
označen  Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, u roku 10 dana od dana sklapanja Ugovora. 

 
8. ROK VALJANOSTI PONUDE 

60 dana od dana određenog za dostavu ponuda. 
 
 

9. ROK TRAJANJA UGOVORA 
12 mjeseci od dana potpisa ugovora. 
 

 
10. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 
 
       30 dana od dana primitka valjanog računa; Račun se dostavlja u elektroničkom obliku (strukturirani elektronički račun u  
       XLM formatu) na e-mail adresu eracun@zhmsdz.hr kroz nacionalnu centralnu platformu eRacun za državu s naznakom  
        na računu „Račun za predmet nabave Toneri (jednostavna nabava), sukladno ugovoru br.___“; 
 
        Plaćanje se obavlja na žiro račun ponuditelja. 
        Isključeno je plaćanje predujma.  
         
        Naručitelj neposredno plaća podizvoditelju, čije je račune prethodno potvrdio gospodarski subjekt s kojim je  
        sklopljen ugovor, odnosno članu zajednice ponuditelja. 
 
 
 
 
 



 Toneri                                                                                                                                                                                                         JN-20-2 
Jednostavna nabava 

 

3 
 

 
 
11. KRITERIJ ODABIRA PONUDA 

Najniža cijena. 
 

12. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 
Ponuda treba sadržavati: 

 Ponudbeni list predmeta nabave.  
 Troškovnik predmeta nabave. 
 Ostale dokumente tražene u Pozivu na dostavu ponuda. 

 
13. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu predmeta nabave i Troškovniku predmeta nabave iz privitka Poziva na 
dostavu ponude, a koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti 
ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 
 
Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

 Rok za dostavu ponude: ponudu je, bez obzira na način dostave, potrebno dostaviti 15. lipnja 2020. god. u 
9:00h 

 Način dostave ponude: Ponuda se u zatvorenoj  omotnici dostavlja na adresu naručitelja osobno ili poštom 
Na omotnici ponude mora biti  naznačeno: 
-  Naziv i adresa Naručitelja 
-  Naziv i adresa Ponuditelja 
-  Naziv predmeta nabave nabave s naznakom „jednostavna nabava“ 
-  Naznaka „ ne otvaraj“ 

 Mjesto dostave ponude: Zavod za hitnu medicinu Splitsko-dalmatinske županije, Spinčićeva 1, 21 000 Split 
(ukoliko šaljete poštom), Spinčićeva 2b, zgrade „Lazarice“ (neposredno, na protokol). 

 
14. OSTALO 
  

 Kontakt osoba: Antonia Begonja, mag. oec. 
                Telefon: 021/540-917 
                Mob: 091/4010-178 
                E-mail: antonia.begonja@zhmsdz.hr  

 
 
                 Ravnatelj: 

 
                Leo Luetić, dr. med., spec. HM 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Toneri                                                                                                                                                                                                         JN-20-2 
Jednostavna nabava 

 

4 
 

 
PONUDBENI LIST 

Toneri (originalni) 
 

 
Naziv i sjedište Naručitelja:  Zavod za hitnu medicinu SDŽ, Spinčićeva 1, 21000 Split  
Naziv i sjedište Ponuditelja (tvrtka,OIB, adresa sjedišta)__________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________________________ 
Broj računa ponuditelja (IBAN)_________________________________________ 
Da li je ponuditelj u sustavu PDV-a:     DA    -     NE            (zaokružiti) 
Adresa za dostavu pošte:__________________________________________________________________________ 
Adresa za dostavu e-pošte:________________________________________________________________________ 
Kontakt osoba ponuditelja:________________________________________________________________________ 
Broj telefona i fax-a:_____________________________________________________________________________ 
 
 
 
Predmet nabave:  Toneri i bubnjevi (originalni) 
 
CIJENA PONUDE* (bez PDV-a):                                   

                                                                                     kn    

IZNOS PDV-a**:  
                                                                                     kn 

UKUPNA CIJENA PONUDE (s PDV-om):  
 

  
                
                                                                                     kn 

 
 
Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana određenog za dostavu ponuda 
 
 
 
 
 
U___________, dana_____________2020  god. 
 
 
 

                                                                                                                   
                                                                                                ________________________________________________ 

                                                                                                                  (ime, prezime i potpis osobe ovlaštene za zastupanje ponuditelja)
       
 
 
 
* Cijena se izražava u kunama. U cijenu ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 
**Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na 
mjestu predviđenom za upis cijene ponude bez PDV-a,  a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno. 
 
 
 
 


